
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

                                      “LEONARDO DA VINCI – GIOSUE’ CARDUCCI” 
VIA FERDINANDO DI GIORGI, 48 - 90145 PALERMO 

TEL. 0917285152- FAX 0916764885 

Cod. Fiscale 80012580827 

e-mail: paic8ak004@istruzione.it - sito web: www.icdavincicarducci.edu.it 

 

 

 

Al Personale Scolastico 

Alle Famiglie 

Al Sito Web 

dell’I.C.S. L. Da Vinci – G. Carducci 

 

 

Oggetto: dispositivo orario scolastico del 25/07/2023 causa allerta meteo rossa – rischio incendi e 

ondate di calore  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’allerta meteo rossa diramata dalla protezione civile regionale causa rischio incendi e ondate di 

calore valida dalle 0.00 del 25 luglio e per le successive 24 ore; 

considerate le continue interruzioni di energia elettrica, 

DISPONE 

che per ragioni di sicurezza e tutela dell’incolumità dei lavoratori in data 25/07/2023 questo Istituto 

osserverà i seguenti orari: 

Dalle ore 7.18 alle ore 13.00. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto www.icdavincicarducci.edu.it 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Evelina Maffey 

Documento sottoscritto con firma digitale 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

http://www.icdavincicarducci.edu.it/
http://www.icdavincicarducci.edu.it/



		2023-07-25T11:20:06+0200
	EVELINA MAFFEY




